
  
 

Stránka 1 z 3 

 

ROZHODNUTÍ O VYLOUČENÍ ÚČASTNÍKA ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

 

Veřejná zakázka 

Standardizace územního plánu města Šluknov formou Změny č. 3 
Územního plánu Šluknov 

 

 
Veřejná zakázka není zadávána dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen Zákon) 
 

Druh zadávacího řízení Veřejná zakázka malého rozsahu 

Druh zakázky Služby 

Předpokládaná hodnota zakázky 950.000 Kč bez DPH 

Adresa profilu zadavatele https://verejne.zakazky.mesto-sluknov.cz/ 

Datum zahájení řízení 08. 08. 2024 

 

 

 
 

Zakázka je zadávána v certifikovaném elektronickém nástroji E-ZAK, který je dostupný na 
https://verejne.zakazky.mesto-sluknov.cz/. 

 
 
 
 
 
 

Zadavatel: 
Město Šluknov 
se sídlem nám. Míru 1,  
40 777 Šluknov  
 

IČO: 00261688   

 

Ve Šluknově dne 12. 09. 2024 

 

 

 

 



  
 

Stránka 2 z 3 

 

ROZHODNUTÍ O VYLOUČENÍ ÚČASTNÍKA ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 

Ve Šluknově dne 12.09.2024 

1.1 Výsledek rozhodnutí zadavatele 
 

Zadavatel 

vylučuje 

níže uvedeného účastníka z další účasti v zadávacím řízení na veřejnou zakázku s názvem 
„Standardizace územního plánu města Šluknov“ formou Změny č. 3 Územního plánu 
Šluknov 
 

Číslo nabídky Název účastníka Sídlo IČO 

1 Ing. Petr Šedivý Na Drážce 1496,  
530 03 Pardubice 

01532251 

 

1.2 Odůvodnění 

Zadavatel prostudoval listinnou nabídku účastníka podanou na podatelnu MěÚ Šluknov dne 
23. 08. 2024 a shledal, že nabídka účastníka nesplňuje doložení technické kvalifikace – byla 
doložena zakázka, která kritérium splňuje, ale zpracovatelem byla firma ATELIER URBI spol. 
s r.o., se kterou uchazeč pouze spolupracuje jako poddodavatel. Z tohoto důvodu není možné 
dovodit, že (a v jakém rozsahu) se účastník podílel na této referenční zakázce a zda tedy je 
schopen řádně a svým jménem realizovat zakázku dle požadavků a rozsahu předmětné 
zakázky.  
 
Zadavatel tedy vyzval prostřednictvím profilu zadavatele dne 29.08.2024 účastníka Ing. Petra 
Šedivého, k objasnění nabídky a doložení upřesnění splnění kvalifikačních předpokladů. 
Účastník byl vyzván k doplnění/objasnění profesní kvalifikace na zpracování standardizace 
územního plánu, územní plán, nebo jeho změna zpracovaná v jednotném standardu, či 
datovém modelu krajského úřadu touto výzvou: 
 

Vážený pane inženýre, děkujeme za vaši nabídku podanou do zadávacího řízení. 

Prosím o doplnění vaší reference pro město Žďár nad Sázavou, u niž jste uvedl, že 
jste pro dodavatele Změny č. 7 ATELIER URBI spol. s r. o. dlouhodobě 
spolupracoval jako poddodavatel. Z doložené reference však není patrné, zda jste 

pracoval jako poddodavatel i u této zakázky a v jakém rozsahu. Prosím o doložení 
skutečnosti, že jste fyzicky skutečně pracoval na této zakázce - tj. o doložení 

pracovní smlouvy či DPP/DPČ z doby plnění zakázky (pokud jste byl zaměstnancem 
společnosti ATELIER Urbi spol. s r. o.), příp. objednávky/smluvního vztahu na 
poddodávku v rámci této zakázky mezi firmou ATELIER Urbi spol. s r. o. a vámi v 

případě, že jste práce vykonával externě jako poddodavatel. Dále prosíme o 
doložení originálu/ověřené kopie čestného prohlášení oprávněné osoby (včetně 

uvedení tel. kontaktu) za společnost ATELIER Urbi spol. s r. o., s uvedením že jste 
pro tuto firmu skutečně pracoval v rámci plnění zakázky "Změna č. 7 ÚP - převod 

do jednotného standardu" a upřesnění, jaké činnosti jste v rámci této zakázky 
vykonával. Výše uvedené je nutné pro doložení splnění kvalifikačních předpokladů. 



  
 

Stránka 3 z 3 

 

Doložení dokumentů prosím prostřednictvím systému E-zak, datové schránky či e-

mailu v termínu do 06.09.2024 v 10:00. 

 
Touto výzvou stanovil zadavatel dostatečně dlouhou lhůtu pro doplnění technické kvalifikace 
do 06. 09. 2024, do 10:00 hod. V uvedené lhůtě zadavatel neobdržel od účastníka žádnou 
zprávu. Na telefonickou výzvu (dotaz) pracovníka ORŽP MěÚ Šluknov – Bc. Michala Buška 
uchazeč sdělil, že v současné době není schopen doložit požadovanou referenci – prohlášení, 
že pro společnost ATELIER URBI spol. s r.o. zpracovával referenční zakázku „Změna č. 7 ÚP 
Žďár nad Sázavou“ samostatně.   

Účastník si byl vědom, jaké podklady doložit, což ale neučinil a neumožnil tak zadavateli 
posoudit jeho nabídku jako splňující zadávací podmínky veřejné zakázky „Standardizace 
územního plánu města Šluknov“ formou Změny č. 3 Územního plánu Šluknov. 
 
Zadavatel konstatuje, že účastník ve stanovené lhůtě nedoplnil svou nabídku dle zaslané 
výzvy a z tohoto důvodu vylučuje uchazeče Petra Šedivého, sídlem S Na Drážce 1496, 530 
03 Pardubice, IČ 01532251“ ze zadávacího řízení „Standardizace územního plánu města 
Šluknov“ formou Změny č. 3 Územního plánu Šluknov. 
 
 
 

Ve Šluknově dne 12.09.2024 

 

Za zadavatele: 

 

Mgr. Martin Chroust v. r. 

Vedoucí Odboru rozvoje a ŽP 

 

Podepsáno elektronicky 


		2024-09-12T10:14:48+0200




